dal titolo: “HERSCHEL fase E” di cui è responsabile per la parte relativa al Dipartimento di Astronomia il 
prof. Alberto Franceschini è aperta una selezione per nr. 1 borsa di studio per attività di ricerca dell'importo 
mensile lordo percipiente di euro 1.645,73.= (milleseicentoquarantacinque/73) e della durata di mesi 4 
(quattro), relativa a “Realizzazione di un catalogo multifrequenza extragalattico nelle aree di cielo 
osservate da Herschel” da svolgersi presso il Dipartimento di Astronomia sotto la direzione scientifica del 
Prof. ALBERTO FRANCESCHINI.